Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

Campus Serrinha

PORTARIA 38/2020 - SER-GAB/SER-DG/RET/IFBAIANO, de 2 de

junho de 2020

Designar membros para fiscalização de contratos.

O Diretor Geral Pró Tempore do Campus Serrinha do Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia

Baiano,  no uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria n°1.471 de 04 de junho de 2018,

publicada no D.O.U de 05 de junho de 2018,

R E S O L V E:

Art.1º. Designar os servidores abaixo para fiscais dos contratos relacionados, como segue:

CONTRATO n°01/2018 - Seguro Estudantil.

Nome Matrícula Cargo Atuação

Osidenie Pinheiro da Silva Evangelista 1880438 Assistente Social Titular

Paulo Ricardo da Silva Barbosa

Mascarenhas
2395350 Assistente de Aluno Suplente

CONTRATO n°05/2019 - Fornecimento de Lanches com a empresa COOAFES.

Nome Matrícula Cargo Atuação

Silvani Silva de Almeida 1307812
Técnico em

Enfermagem
Titular

Jacira Ferreira Lola 2226842
Assistente de

Aluno
Suplente

CONTRATO n°06/2019 - Fornecimento de Lanches com a empresa Arco do Sertão.

Nome Matrícula Cargo Atuação

Silvani Silva de Almeida 1307812
Técnico em

Enfermagem
Titular

Jacira Ferreira Lola 2226842
Assistente de

Aluno
Suplente

	Documento assinado eletronicamente por: